
 

平成２５年５月１５日 

 

記念講演会のご案内 
   

 
 

都市みらい推進機構の賛助会員の皆さまには、平素から当機構の事業に格別のご協力を

賜りありがとうございます。 

さて、この度、当財団が事務局を務める「都市地下空間活用研究会」及び「アーバンインフ

ラ・テクノロジー推進会議」の通常総会後に記念講演会を開催いたすことになりました。 

 

今回は、エネルギー、環境システム、スマートシティー等の分野でご活躍されています東

京工業大学特命教授 柏木 孝夫 様をお迎えして「都市とエネルギー」と題してご講演を頂く

ことになりました。 

 

どうか皆様奮ってご参加くださいますようお願い申し上げます。 

また、講演会の後に意見交換会を開催いたしますので、こちらにもご出席を賜りますよう

お願い申し上げます。柏木先生や国土交通省の幹部の皆様も多数参加される予定です。 

 

記 

 
１．日  時 ： 平成２５年６月５日（水） １６：４０～１８：００ 

２．場  所 ： アルカディア市ヶ谷 ６階 伊吹（別添案内図ご参照） 

３．内  容 

・演  題  都市とエネルギー 

・講  師  国立大学法人東京工業大学 特命教授 

         ソリューション研究機構 先進エネルギー国際研究センター長 

   柏木 孝夫 氏 

 

４．参加費 ： 無料  （当日はお名刺をお持ちください） 

５．定  員 ： 定員１２０名  定員に達し次第締め切らせていただきます。 

６．意見交換会は１８時より阿蘇西（６階）で開催されます。 

 

（申込期限 ５月３１日（金） faxまたはE-mailにてお申込みください） 

 

 

以上 

■ 問い合わせ先 

     都市みらい推進機構  松野、牧野、田中、 

TEL：03-5261-5625   Mail：kikaku@toshimirai.jp      



FAX ０３－５２６１－５６２９ 

記念講演会受付担当 行 

 

 

記念講演会 参加申込書 
 
 

団体・会社名  

 

 

氏 名  

所 属  

電 話  E-mail  

記念講演会  出席 ・ 欠席 

意見交換会  出席 ・ 欠席 

 

氏 名  

所 属  

電 話  E-mail  

記念講演会  出席 ・ 欠席 

意見交換会  出席 ・ 欠席 

 

氏 名  

所 属  

電 話  E-mail  

記念講演会  出席 ・ 欠席 

意見交換会  出席 ・ 欠席 

 



  

 


